
 1 

Obec Vochov 
Zastupitelstvo obce Vochov 
 
      Z Á P I S  
 
ze  22. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Vochov, konaného dne 26.02.2018 v budově  
     Hasičské zbrojnice Vochov 

 
 
 
1. Úvod – zahájení v 18.30 hod.  

 
 

2. Schválení programu: 
 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 
Před hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti se 
vyjádřit. 
 
Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje následující program 21. Zasedání zastupitelstva Obce Vochov 
 

1. Úvod 
2. Schválení programu  
3. Schválení  Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu provést 

stavbu č. IZ-12-0000235 
4. Schválení zástupce na Valnou hromadu Vodárenské a kanalizační a.s. konané dne 14.6.2018 
5. Schválení záměru prodeje části  pozemku na parc. č. 487/1o výměře 187m2 
6. Schválení záměru prodeje pozemku na par. č. 257/9 o výměře 1m2  
7. Schválení nového člena kontrolního výboru Stanislava Petráše  
8. Schválení nového člena finančního výboru Jiřího Balvína  
9. Schválení cenové nabídky na akci ,,Rekonstrukce rybníka,, 
10. Schválení žádosti o příspěvek pro Jezdecký spolek JK Vochov ve výši 20.000 Kč 
11. Diskuse 

 
Výsledek hlasování: Pro:  7      Proti:   0 Zdržel se:  0 
 
 
Usnesení č. 197/22/2018 bylo     schváleno 
 
 
3. Schválení  Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu provést stavbu 

č. IZ-12-0000235 
 

Předsedající seznámil přítomné se zněním  Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
smlouvu o právu provést stavbu č. IZ-12-0000235. Před hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit 
přítomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti se vyjádřit. 
 
Předsedající dal hlasovat o Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu 
provést stavbu č. IZ-12-0000235. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvu 
o právu provést stavbu č. IZ-12-0000235. 
Výsledek hlasování: Pro:   7    Proti:  0 Zdržel se: 0 
Usnesení č. 198/22/2018  bylo   schváleno. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

4. Schválení zástupce na Valnou hromadu Vodárenské a kanalizační a.s. konané dne 14.6.2018 
 

Předsedající seznámil přítomné se Návrhem na  zástupce na Valnou hromadu Vodárenské a kanalizační 

a.s. konané dne 14.6.2018. Před hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. 
Nikdo nevyužil možnosti se vyjádřit. 
Předsedající dal hlasovat o zástupci na  Valnou hromadu Vodárenské a kanalizační a.s. konané dne 

14.6.2018 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje zástupce na  Valnou hromadu Vodárenské a kanalizační a.s. 
konané dne 14.6.2018 

Výsledek hlasování: Pro:  6       Proti:    0    Zdržel se:  1 
Usnesení č. 199/22/2018  bylo schváleno. 
 
5. Schválení záměru prodeje části pozemku na parc. č. 487/1  o výměře 187 m2 

 
 Předsedající seznámil přítomné se záměrem prodat část pozemku na parc. č. 487/1  o výměře 187 m2 za 
cenu jedné koruny české za prodávaný pozemek. Před hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit 
přítomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti se vyjádřit. 
Předsedající dal hlasovat o záměru prodat část pozemku  parc. č. 487/1  o výměře 187 m2 za jednu korunu 
českou. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje záměr prodat část pozemku  parc. č. 487/1  o výměře 187 m2  za 
jednu korunu českou. 
Výsledek hlasování: Pro:  7      Proti:   0     Zdržel se:  0 
Usnesení č. 200/22/2018  bylo  schváleno. 
 

6. Schválení záměru prodeje pozemku na parc.č. 257/9 o výměře 1m2 
 

Předsedající seznámil přítomné se záměrem prodat pozemek na parc. č. 257/9  o výměře 1 m2 za cenu 
300 korun českých  za 1m2. Před  hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. 
Nikdo nevyužil možnosti se vyjádřit. 
Předsedající dal hlasovat o záměru prodat pozemek na parc. č. 257/9  o výměře 1 m2 za cenu 300 korun 
českých  za 1m2. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje záměr prodat pozemek na parc. č. 257/9  o výměře 1 m2 za cenu 
300 korun českých  za 1m2. 
Výsledek hlasování: Pro:  7      Proti:   0     Zdržel se:  0 
Usnesení č. 201/22/2018  bylo  schváleno. 
 

7. Schválení  nového člena kontrolního výboru  
 

 
Předsedající seznámil přítomné s novým členem kontrolního výboru. Před hlasováním dal předsedající možnost 
se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti  se  vyjádřit. 
 Předsedající dal hlasovat o  novém členovi kontrolního výboru. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje nového člena kontrolního výboru. 
Výsledek hlasování: Pro:  7      Proti:  0      Zdržel se:  0 
Usnesení č. 202/22/2018  bylo schváleno. 
 

 

8. Schválení  nového člena finančního  výboru. 
Předsedající seznámil přítomné s novým členem finančního výboru. Před hlasováním dal předsedající možnost 
se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti  se  vyjádřit. 
 Předsedající dal hlasovat o  novém členovi finančního výboru. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje nového člena finančního výboru. 
Výsledek hlasování: Pro:     75      Proti:   0             Zdržel se:  0 
Usnesení č. 203/22/2018 bylo  schváleno. 
 
9. Schválení cenové nabídky na akci , ,Rekonstrukce rybníka,, 

 
Předsedající seznámil přítomné s cenovou nabídkou na vypracování projektové dokumentace 

 ,, Rekonstrukce rybníky Vochovský,, od společnosti Projekční kancelář – Ing. Václav Kurka. Společnost 
zaslala cenovou nabídku na vypracování projektu za 114.950 Kč.  Před hlasováním dal předsedající 

možnost se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti se  vyjádřit. 



 3 

 
Předsedající dal hlasovat o   cenové nabídce na vypracování projektové dokumentace 

 ,, Rekonstrukce rybníky Vochovský,, od společnosti Projekční kancelář – Ing. Václav Kurka   za 114.950 Kč 
( jedno sto čtrnáct tisíc devět set padesát korun českých) 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje    cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace 

 ,, Rekonstrukce rybníky Vochovský,, od společnosti Projekční kancelář – Ing. Václav Kurka   za 114.950 Kč 
( jedno sto čtrnáct tisíc devět set padesát korun českých) 

Výsledek hlasování: Pro:  7         Proti:     0       Zdržel se:  0 
Usnesení č. 204/22/2018 bylo  schváleno. 
 
10. Schválení žádosti o příspěvek pro Jezdecký spolek JK Vochov ve výši 20.000 Kč,  

 
 

Předsedající seznámil přítomné s žádostí o příspěvek pro Jezdecký spolek JK Vochov ve výši 20.000 Kč. 
Před hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti se 
vyjádřit 
Předsedající dal hlasovat o žádosti o příspěvek pro Jezdecký spolek JK Vochov ve výši 20.000 Kč 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje žádost o příspěvek pro Jezdecký spolek JK Vochov ve výši 20.000 

Kč . 
Výsledek hlasování: Pro:     0       Proti:     7     Zdržel se:  0 
Usnesení č. 205/22/2018 nebylo schváleno. 
 
11. Diskuse 
 
TS podal informaci o výsadbě stromů, o zateplení obecního úřadu a podaných žádostech na dotace pro 
dětské hřiště MŠ Vochov a sportovní park . 

 
PŠ  informoval občany o probíhajících přípravách oslav 700 le Vochov. Vylepení plakátů k oslavám 
proběhne v dubnu. Upozornil na nutnost mimořádného úklidu obce.  
 
Občané si stěžovali na psí exkrementy v lokalitě za hřištěm  způsobené bezohledností některých majitelů 
psů. Odpadkové koše včetně sáčků jsou umístěny i této lokalitě.  
 
Problém – topení domácností v kotlech – někteří spoluobčané topí ,, čímkoliv,, a znečišťují ovzduší. 
V diskusi zaznělo jméno pana LT – bude pozván na úřad. 
 
Vánoční stromky v nové lokalitě – bude uklizeno. 
 
Sekání trávy na soukromých pozemcích :  pokud vlastních pozemku nezajistí a nebude reagovat ani na 
výzvy k úpravě pozemku  – bude posekání - úklid zajištěn obcí a následně úhrada vymáhána po 
vlastníkovi příslušného pozemku. 
  
Na zasedání zazněla informace o vybudování domu služeb v lokalitě za hřištěm a informace o průběhu 
projektu ČOV . 
 

 
Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Vochov bylo ukončeno v 19.30 hodin. 
 
 
 
 


